omnibus reputari volumus , omandamus , donec , *quoufque Sedes Apostolica ſuper contentioxibus,buiuſmodi

aliud duxerit determinandum . Non obſtantibus Constitutionibus, & ordinationibus Apoftolicis , necnon Priui.

legys, Indultis , & literis Apoftolicis tamCanonicis Regularibus, quàm fratribus Eremitarum S. Auguſtini in gee

nere,vel in fpecie fub quibufuis formis,& verburum expreffione concefis, esiamfiin eis caueatur expreſse,quod

Canonici,aut fratres prædišti, ac fingulares perſone ex eis, aut eorum loca interdici, ſuſpendi,velcxcommunicari

non poffint , nifi de eis, corumq; totis tenoribusſpecialis , ſpecifica, & expreffa , non astem per claufulas generales

idem importantes mentio fiat, & aliàs per literas Apoftolicas non facientesplenam , expreſſam ,acde verboads .

verbum depriuilegijs,& indulrishuiufmodimentionem , quibus omnibus illorum tenores,ac fi deverbo ad verbum

infererentur,præfentibuspro expreffis,& Specificatis babentes, quo ad hocvtpræſentes litere fortiantur effectum ,

illis tamen alias in ſuo robore permanfuris moru ,autoritate,coſcientia predictis ſpecialiter, de exprejše deragi

muss & pro-nullis, infeftis quoad boc tantumbaberi volumus, necnon Ordinis,o inflituturum predictorum lta

tutis, & confuetudinibus eriam iuramentoconfirmatione Apoſtolica, vel quacunque firmitate alia ruboratis, cer :

riſq; cuntrarijs quibufcunque. Nulli ergo omnino hominum liceas banc paginam noftre inbibitionis, voluntasis,

iniunétionis, conſtitutionis, declarationis,mandati,da derogationis infringere, velei aufu temerarii contraire .

Si quis autem hoc attentare preſumpſerit, indignationem Omnipotentis Dei, ac beatorum Petri, & Pauli Apololo

rum eius, fenouerit incurfurum ö Darum Roma apudS. Petrum anno Incarnationis Dominice millefimo qua

dringentefimo octuagefimo quarto ,'quinto Idus Maij, Pontificatus noftri anno tertio decimo.

4.: Et quanquam non deſint, qui contendant, hoc Decretum vel nunquanrobſeruatum ,veliam diu per con.

trariam conſuetudinem reuocatum ,nequede illius promulgatione,ac receptione fatis adhuc conftitiffe, in

sed quos ſuntexcellentiſimiDoctores Salmanticenfes in confilio ad fauoremcaufæ fratris Ioannis Marquez

nuper edito; & typis excuſo, ac Romam tranfmitio, quod cum alijs nonnullorum Iuriſprudentum reſponſis

Illuftriffimis, ac Reuerendiffimis DD. Cardinalibus S. Congregationis-Indicisnuncupatæ , fuit oblatum per

VenerandosEremitas Auguſtinenſes in cauſa, ſiue controuerfia inter illos ex vna , & Canonicos Regulares

Lateranenfes ex alterä ,An libér edicus idiomateHiſpanico ab ipſo fratre loanne Marquez , necnon in Ita